
 

 

“Dinair Filton” SIA - ir viens no “Dinair” grupas (“Dinair Group AB”, Zviedrija) gaisa filtru 

ražošanas uzņēmumiem, un ietilpst pasaules lielākajā gaisa filtru ražošanas uzņēmumā “AAF” 

(“American Air Filter”) ar vairāk nekā 30 gadu pieredzi gaisa filtru ražošanā un gaisa attīrīšanā. 

"Dinair” pieder 4 ražošanas uzņēmumi, no kuriem 2 Zviedrijā, 1 Somijā un “Dinair Filton” SIA 

Latvijā - Olainē. “Dinair Filton” SIA jau 15 gadus nodarbojas ar gaisa filtru ražošanu un šobrīd 

tas ir lielākais Baltijas valstīs. 

2020. gada septembrī “Dinair Filton” SIA saņēma balvu, kā taisnīgākais atalgojuma maksātājs. 

"Dinair Filton" SIA aicina pievienoties savai komandai mehāniķi.  

Darba pienākumi:  

• veikt iekārtu un to mehānismu tehnisko defektāciju; 

• veikt iekārtu, mezglu, mehānismu remontu (tekošo, plānoto, kapitālo); 

• strādāt ar tehnisko dokumentāciju (lasīt rasējumu, shēmas); 

• piedalīties ražošanas iekārtu uzlabošanā; 

• fiksēt izpildītos un plānotos darbus iekārtu uzraudzības programmatūrā; 

• veikt citus pienākumus amata kompetences ietvaros. 

Prasības kandidātiem: 

• tehniskā izglītība vai iepriekšēja darba pieredze mehāniķa / tehniķa amatā ražošanā; 

• pneimatisko un hidraulisko sistēmu pamatprincipu zināšana; 

• spēja organizēt savu darbu un pastāvīgi pieņemt lēmumus; 

• prasme iedziļināties detaļās, rast vienkāršus un efektīvus risinājumus; 

• augsta pienākumu apziņa, lojalitāte un godīgums; 

• labas latviešu, krievu valodas zināšanas (vēlamas angļu valodas zināšanas); 

• iespēja strādāt maiņu darbu. 

Uzņēmums piedāvā: 

• darbu starptautiskā, uz attīstību un izaugsmi orientētā uzņēmumā Dinair Filton; 

• karjeras izaugsmes iespējas; 

• atsaucīgus un profesionālus kolēģus Latvijā un ārvalstīs; 

• kopīgus atpūtas un sporta pasākumus; 

• veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes laika; 

• bezmaksas karstos dzērienus; 

• maiņu darbu (6:30 - 15:00; 15:00 - 23:30); 

• atalgojums pēc pārbaudes laika tiek noteikts atbilstoši pretendenta kvalifikācijai un darba 

sniegumam, sākot no 1100EUR; 

• Darba vieta: Olainē, Rūpnīcu ielā 4 www.dinair.lv  

Sūti savu CV uz hr.latvia@dinair.se 

http://www.dinair.lv/
mailto:hr.latvia@dinair.se

